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פרוטוקול ישיבת ועד: ישיבת ועד מקומי צופית - 30/09/2025 יום 
יום שלישי

תאריך: 30/09/2025 21:30
נוכחים: שאולי אלון, משה גרינפלד, אריאלה ולד, עמי לזר, ענת גלנץ, ישראל אברמסון

הערות כלליות ורקע לישיבה

ישיבה בזום לאחר הפגישה עם נועם ליבנה.

סדר יום ודיונים

נושא 1: מגרש קט רגל

סיכום הדיון:
ענת - לאחר סוכות יחלו העבודות הקמה של מגרש קט - רגל על שם יובל יפה ז"ל. 

רוב התקציב מגיע מהעמותה לזכרו של יובל. את הפרויקט מנהלת החברה הכלכלית של המועצה.
חלק מתקציב העמותה הגיע מהאגודה . ויש סכום שהגיע מהמועצה.

בעבר דובר שהוועד ישתתף בסכום של 60-70 אלף ש"ח.  והמשפחה ביקשה להעלות את סכום ההשתתפות כיוון שכל העלויות עלו 
בשנתיים האחרונות.

משה - בנינו על מכירת מבנה הדואר עבור תקציב ההשתתפות במגרש קט רגל.
התקבלה החלטה - הוועד יעביר לחברה הכלכלית 60,000 ש"ח.
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הוועד יממן בנוסף את שתילת העצים ואת התקנת הקולר.
PalGateיש לוודא מול החברה הכלכלית שעושים מערכת נעילת שערים המחוברת ל

נושא 2: מעבר חצייה ברחוב השדרה עבור הילדים שחוצים לתחנת הסעה

סיכום הדיון:
ענת - מהנדסת התנועה של המועצה ביקשה להגיש תוכנית מסודרת של מעבר חצייה.

מרינה מתכננת התנועה ממליצה לא לעשות מעבר חצייה בקטע רחוב ) כשזה לא בסמוך לצומת( 
לטענתה זה יותר מסוכן מאשר בלי מעבר חצייה. 

אם בכל זאת רוצים, יש אפשרות לתכנן מעבר חצייה עם 2 פסי האטה מכל כיוון ולדאוג שלא תהיה צמחייה שתסתיר. 
היא חושבת שיכולים לאשר כזה דבר.

הערכת עלויות: 5000 ש"ח לתוכנית + 7000 ש"ח לכל פס האטה.
עמי - אבדוק שוב את הנושא מול מרינה והילן

נושא 3: סייעת נוספת בגן הדר

סיכום הדיון:
מאי - השנה יש 28 ילדים בגן הדר ) גן רב גילאי ( ורק 2 נשות צוות.  ההורים ביקשו סייעת נוספת מהמועצה בעזרת הוועד.
המועצה מוכנה לדאוג ולהעסיק סייעת נוספת ולממן שליש ממשכורתה . היא ממליצה שההורים יממנו שליש והוועד שליש.

זה יוצא עבור הוועד 3200 ש"ח לחודש.
התקבלה החלטה - הוועד ישתתף ב 1000 ש"ח לחודש עבור סייעת נוספת לגן הדר.

נושא 4: תאורה ועצים בבית עלמין

סיכום הדיון:
התקבלו מספר בקשות להציב תאורה ולשתול עצים בבית עלמין.

הוחלט לבקש הצעות מחיר לתאורה בבית עלמין. אפשרות גם להעתיק עמודי תאורה סולריים שאין בהם צורך.
וכן להתייעץ עם זהר סיני לגבי העצים ולבקש הצעת מחיר .
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נושא 5: קשר ועדכונים עם מנהלי פרוייקט שכונת הצעירים

סיכום הדיון:
הוחלט לבקש עדכון תקופתי לגבי הנעשה בפרוייקט שכונת הצעירים. ולבקש ממנהל הפרוייקט לעדכן מוקדם ככל האפשר על כל עבודה 

המשפיעה על היציאה של התושבים לכיוון מזרח המושב. 
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